address of the 

Concerned 
Office 

Laying of 3C X 
185 sq. mm. 

XLPE UG cable 
by 

microtunneling 
method with 
other allied 

works i.r.o new 
11 KV line from 
Mothabari 33/11 
KV substation to 

Pataldanga 
Under Malda 

Division, 
WBSEDCL. 

. 

12,59,408.23 
(Rupees 

Twelve Lakhs 
Fifty Nine 

Thousand Four 
Hundred Eight 

and Paise 
Twenty Three  

only) 

@2% of the 
estimated cost 

to be 
submitted in 
favor of “West 
Bengal State 

Electricity 
Distribution 
Company 
Limited” 

payable at 
Malda, 

Rs.25,189.00 

Nil 

45 (Forty 
Five Days) 
from the 
date of